
ZARZĄDZENIE NR 0050.2159.2024.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 8 stycznia 2024 r.

w  sprawie  powołania  komisji  likwidacyjnej  w  celu  częściowej  likwidacji
środka trwałego oraz do oszacowania wartości pozostałego mienia

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz.  40 z późn. zm.) oraz Zarządzenia nr 0050.1045.2021.VIII Prezydenta Miasta
Jeleniej Góry z dnia 29 lipca 2021 r. w sprawie procedur obiegu dokumentów księgowych w Urzędzie
Miasta Jeleniej Góry zarządzam, co następuje:

§1
Powołuję komisję likwidacyjną w celu częściowej likwidacji środka trwałego oraz do oszacowania
pozostałego mienia w składzie:
 1. Dagmara Mazur                           - Przewodnicząca  Komisji,  Kierownik  Referatu

Nieruchomości  Miasta,  Departament  Gospodarowania
Mieniem, Wydział Gospodarki Nieruchomościami, 

 2. Weronika Duchnowska                - Członek  Komisji,  inspektor,  Departament  Gospodarowania
Mieniem,  Wydział  Gospodarki  Nieruchomościami,  Referat
Nieruchomości Miasta, 

 3. Agnieszka Wardzińska                 - Członek  Komisji,  starszy  specjalista,  Departament
Gospodarowania  Mieniem,  Wydział  Gospodarki
Nieruchomościami, Referat Nieruchomości Miasta, 

 4. Edyta Stopa                                  - Członek Komisji, specjalista, Departament Gospodarowania
Mieniem,  Wydział  Gospodarki  Nieruchomościami,  Referat
Nieruchomości Miasta.

§2
Komisja dokona częściowej likwidacji środka trwałego, stanowiącego budynek przy ulicy Podwale 18
w Jeleniej Górze w granicach działki nr 113/2 i 113/3, o łącznej powierzchni 0,0472 ha, obręb Jelenia
Góra 1, AM-1 oraz dokona oszacowania wartości części ściany wraz z fundamentem, pozostałej po
likwidacji budynku znajdującego się na wskazanych wyżej działkach, będących własnością Gminy
Jelenia Góra.

§3
Komisja przedstawi Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry protokoły likwidacji środka trwałego wraz z
oszacowaniem środka trwałego.

§4
Po zatwierdzeniu likwidacji Departament Finansów – Wydział Księgowości dokona wyksięgowania z
ewidencji księgowej składnika majątkowego.

§5
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA
Jeleniej Góry

Jerzy Łużniak


